f 545 Brefiany - Most - Balusice,Odolice

Plati od 15.4.2019 do 17.4.2019

! spoj jede po jiné trase
VSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
R jede v pracovnich dnech

Linka €. 572545 Branany - Most - Bélusice,Odolice

Informace a dispecink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz

Prepravu zajistuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovni 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
N\

Spoje 901 az 918 oznacené jako linka X545 zajiSt'uje spolecnost Autobusy KAVKA,a.s., tel.: 776 665 566, e-mail: info@kavka-bus.cz.

Zéna ZASTAVKA PRACOVNI DNY
101 [ 901 103 | 903 | 105 | 905 107 | 109 | 111 | 113 | 115 907 | 117 | 909 119 | 911 | 121 | 913 123 | 915 | 125 | 917 127 129 | 131
R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
231 Branany,zavod odj. | 4:27 | | 5:30 | | 6:13 | \ | 7:20 | 8:33 [ 10:33 \ |12:33] |13:33] | 14:33| | 15:33 | | 16:42] |17:33| 18:48 | 20:18
231 Brafiany 4:29 5:32 6:15 7:22 | 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:44 17:35 18:49 20:19
232 Zelenice 4:33 | | ¢ | | 6:19 | | | ! | 8:39[10:39] | 112:39| 113:39| | 14:39 | 115:39 | | ¢ | 1739 ) |
232 Zelenice,$t&rkovna 4:35 ! 6:21 ! | 841 [10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 ! 17:41 ) !
232 Libgsice kaplitka 4:37 | | ¢ | | 6:23 | | | ! | 843 [1043] | | 12:43 | | 13:43 | | 14:43 | | 15:43 | | ¢ | 1743 ) | 2
201 Obrnice 4:42 ! 6:28 { 848 10148 12:48 13:48 14:48 15:48 { 17:48 ] {
201 Stfimice, letits ! | 5:35 | | ¢ | | | 725 | ¢ | 1| | | ¢ | | ¢ | | ¢ | | ¢ | | 16:47 | | ! |18:52]20:22
201 Most,Zimni stadion : ! : ! ! ! ! ! 16:50 ! | 18:55|20:25
201 Most,nadrazi 4:46  5:05 | 5:40 | 6:05 6:32  6:50 7:16 | 7:30  8:52 | 10:52| 11:52 12:05 12:52 13:05 13:52 14:05| 14:52 15:05 15:52 16:05 16:52 17:05 17:52| 18:57 20:27
201 Most,Sever 448 507 542 6:07 634 6:52 |  7:32 854 10:54 11:54 12:07 12:54 13:07 13:54 14:07 14:54 15:07 15:54 16:07 16:54 17:07 17:54 18:59 20:29
201 Most,Specialni $kola S N A T N AT A A 2 N Y O Y A U O B A B S A
201 Most,Obchodni dim PRIOR 4:50  5:09 544 6:09 6:36 6:54 | | 7:34 8:56 10:56 11:56 12:09 12:56 13:09 13:56 14:09 14:56 15:09 15:56 16:09 16:56 17:09 17:56 19:01 20:31
201 Most,1.nam. 4:51 | 510 | 5:45 | 6:10 | 6:37 | 6:55 | | 7:35 | 8:57 |10:57 | 11:57 12:10 12:57 | 13:10| 13:57 | 14:10 | 14:57 | 15:10 | 15:57 | 16:10| 16:57 | 17:10 | 17:57 | 19:02 | 20:32
201 Most,Cs.mladeze 453 512 547 612 639 657 ] 8:59 10:59 11:59 12:12 12:59 13:12 13:59 14:12 14:59 15112 15:59 16:12 16:59 17:12 17:59 19:04 20:34
201 Velebudice,rozc.0.5 { 514 ) 614 ) 659 [ | e 1240 ) (1314 ) 1404 ) (15140 ) (1614 ) 74 ) | )
201 Cepirohy,ZK { 516 ( 616 ! 701 ! ! { 1216 ] 1316} 14116} 15116 | 16116 (| 17:16 ] { !
201 Cepirohy,Hrabak { 517 ) (er| ) [ T02 ] | | 0| | b [12a7] ) 137 ) |4a7| ) [1sa7| ) 16| ) |7ar| ) | |
202 Havran ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
202 Nemilkov { |520 ¢ | 62| ¢ 705 [ | 00| (12200 ) (13200 ) (1420 ) (15200 ) (16200 ) 1720 | 0 | !
202 Lignice,Koporeé ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 14224 ) ! ! ! ! !
202 Lignice,rozc. { 522 ) 622 } 707 | | 0| | b [1222] ) [13:22] } |1428| } [1522] ] [1622] ) |1722| ) | ! | !
242 Polerady { 525 (| 625 (! 710 ! ! ! 1225 | 1325 1429 | 15225 | 16:225 | 17:25 ] ! !
e 2 e 2 2 Y 2 R R I R O S A A
243 \/yskov,Poderady,Elna ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
243 Volevtice,za kostelem e T 2 2 Y N 2 T 2 N T N A N U S AR Y
241 Beéov 5:08 6:02 6:54 ! 9:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:19 20:49
243 Volevéice,za kostelem 5:12 | | 6:06 | | 6:58 | | ¢ | | 9:18 | 11:18] 12:18 | ¢ | 14:18 | ¢ | 116:18 1718 118:18| 19:23| 20:53
243 Vyskov,Pocerady,Elna 5:14 6:08 7:00 ! 9:20 11:20 12:20 ! 14:20 ! 16:20 17:20 18:20 19:25 20:55
245 Bedfichlv Svétec | | | | | | ¢ | | | | | | 13:18 | | | 15:18| | | | | | | |
245 Bélusice v ! 13:20 15:20
245 Odolice,0sada pFil. | | | | | | 7:31 | | | | | 113:23 | | |15:23 | | | | | | |
Poznamky




f 54K  BélusiceOdolice - Most - Braniany

L\ ==

_ D

- [doneaaaplie
-

A
Plati od 15.4.2019 do 17.4.2019

spoj zastavkou projizdi
spoj jede po jiné trase

VSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

jede v pracovnich dnech

Spoje 901 az 918 oznacené jako linka X545 zajiSt'uje spolecnost Autobusy KAVKA,a.s., tel.: 776 665 566, e-mail: info@kavka-bus.cz.

Linka €. 572545 Bélusice,Odolice - Most - Branany
Informace a dispecink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Pfepravu zajistuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovni 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
\Na lince plati jednotny tarif a smluvni prepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zéna ZASTAVKA PRACOVNI DNY
902 | 102 | 904 104 | 906 = 106 | 108 | 908 110 | 112 114 | 116 910 | 118 | 912 | 120 | 914 | 122 | 916 124 | 918 126 | 128 130 | 132
R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
245 Odolice,osada odj. \ \ \ \ \ \ \ | 7:36 | \ \ \ \ \ |13:36 \ \ | 15:36 | \ \ \ \
245 Bélusice 7:39 13:39 15:39
245 Bedfichlv Svétec | | | | | | | | 741 | | | | | | | 13:41 | | | | 15:41 | | | | |
243 Vyskov,Pocerady,Elna 4:39 5:24 6:31  7:06 ! 9:39 11:39 12:39 ! 14:39 ! 16:39| 17:45| 18:39  19:31
243 Volevéice,za kostelem 441 | 5:26 | | 6:33 | 7:08 | ¢ | 941 [ 11:41] 12:41) | ¢ | 14:41) | ¢ | | 16:41]17:47 | 18:41 | 19:33
241 Becov 4:45 5:30 6:37  7:12 7:45 9:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:51 18:45 19:37
245 Volevtice,za kostele S 2 2 e 2 2 2 2 R B R R R A A Y
243 \/yskov,Poderady,Elna ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
TR 0 2 T T 2 2 2 Y 0 A 2 2 [ B SO S A AR Y
242 Polerady 440 | 530 | 630 ( ! | 713} ! ! 12:30 |} 13:30 | 14:30 |} (15330 | [16:30 ] ! ! !
202 Lignice,roze. 443 | | |583| ¢ |33 ) | ) |76 | | |0 | 1283 ) 1333 ) 1433 | (1583 ¢ (1633 ) | ) | ! | !
202 Lisnice,Koporeé ! ! ! ! | 718} ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
202 Nemilkov 445| | |535| ¢ |e35| ¢ | ¢ |722| @ | L0 | 1285 ) 1335 ) (14350 ) (1585 ) (1635 ) | ) | ) | !
202 Havran i ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
201 Cepirohy,Hrabak 448 | | |538| ¢ |38 )} | ) 725 ) | |0 | ) |1288) ) 1338 ) [14:38) | [15388| ¢ (1638 )} | ) | ! | !
201 Cepirohy,ZK 449 ) 539 (| 639 { 726 ! { 1239 ¢ (13:39]  [14:39 (1539 ¢ 16:39 ! ! !
201 Velebudice,rozc.0.5 451 ) | 541 ) |e41| ) ) | 7128] ) | A AR V2 S R A 7 S R A V'S R A T-7 S R I -7 & A N A R A B
201 Most,Cs.mladeze 4:53 | 5:01 543 546 643 6:53 7:28 7:30  8:01 10:01 12:01 12:43 13:01 13:43 14:01 14:43 15:01 15:43 16:01 16:43 17:01 18:07 19:01 19:53
201 Most,1.nam. 4:55 | 5:03 | 5:45 | 5:48 | 6:45 | 6:55 | 7:30 | 7:32 | 8:03 | | 10:03 | 12:03 | 12:45| 13:03 | 13:45 | 14:03| 14:45 | 15:03 | 15:45| 16:03| 16:45 | 17:03 | 18:09| 19:03 | 19:55
201 Most,Obchodni diim PRIOR | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
201 Most,Specidlni Skola N A S A Y A O = < M = R R (20 2 2 2 e 2 N 2 N A 2 A 2 A A B O I
201 Most,Sever 4:58 | 506 548 551 648 6:58 7:36 7:38 8:06 10:06 12:06 12:48 13:06 13:48 14:06 14:48 15:06 15:48 16:06 16:48 17:06 18:12 19:06 19:58
201 Most,nadrazi 5:00 | 5:08 | 5:50 | 5:53 | 6:50 | 7:00 | 7:38 | 7:40 | 8:08 | 8:08 | 10:08 | 12:08  12:50|13:08 13:50  14:08 14:50 15:08 | 15:50  16:08|16:50 17:08 18:14 | 19:08| 20:00
201 Most,Zimni stadion 5:10 5:55 : ! ! 14:10 ! ! ! !
201 Stfimice,letisté | 5:13 | | 5:58 | | ¢ | | | |&13 | ¢ | 0| | ¢ | | 14:13| | ¢ | | ¢ | e |
201 Obrnice ! 7:04 {10112 12:12 13:12 ! 15:12 16:12 17:12 | 18:18 20:04
232 Libésice kaplicka | ¢ | | ¢ | | 7:09 | \ \ L 1071247 | 13:17| | ¢ | | 15:17| 16:17 17:17]18:23 120:09
232 Zelenice,$t&rkovna ! ! 7:11 ! 110:19] 12:19 13:19 ! 15:19 16:19 17:19  18:25 20:11
232 Zelenice | ¢ ] | ¢ | 713 \ \ S 1021 12:21) 13:21 | ¢ ] 15:21 16:21 17:21)18:27 120:12
231 Brafiany v 5:16 6:01 7:17 8:16 10:25 12:25 13:25 14:16 15:25 16:25 17:25 18:31 20:16
231 Brafiany,zavod pFij. | 5:18 | | 6:03 | | 719 | \ \ | 8:18 [ 10:27 | 12:27 113:27) |14:18] |15:27 116:27 |17:27/18:33 | 20:17
Poznamky




